
 

Городская Дума  

муниципального образования  

«Городское поселение «Город Ермолино»  

Боровского района Калужской области  

 

 РЕШЕНИЕ 
 

« 10 » июня 2021 года                                             № 42 

 

«О проекте решения «О внесении изменений 

в Устав муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

и назначении публичных слушаний по проекту решения» 

 

В целях приведения Устава муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино»  в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  

Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

РЕШИЛА: 

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»  (Приложение № 1). 

2. Назначить публичные слушания 12 июля 2021 года в 17.00 часов в зале ДК «Полет», 

расположенного по адресу: г. Ермолино, улица 1 Мая, дом 3. 

3. Главе администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

создать оргкомитет по проведению публичных слушаний. 

4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит публикации в газете 

«Уголок России», обнародованию, путем вывешивания на стенде и размещению на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в 

сети Интернет adminermolino.ru. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»                  Е.А. Самокрутова 

 



Приложение № 1 к решению  

Городской Думы 

от «10» июня 2021 г. № 42 

 

 

Внести в Устав муниципального образования  «Городского поселения «Город Ермолино» 

следующие изменения:  

Часть 4 статью 25 Устава дополнить пунктом 9 и пунктом 10 следующего содержания: 

9) материально-финансовое обеспечение деятельности депутата в размере и порядке, 

установленных муниципальным правовым актом; 

10) сохранение депутату, осуществляющему полномочия на непостоянной основе, для 

осуществления своих полномочий места работы (должности) на период, продолжительность 

которого составляет в совокупности шесть рабочих дней в месяц. 

 

 

 

 

 


